

Ref: MTEL/2020-21/019

November 27th, 2020

The Manager (CRD) The BSE Limited Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Fort, Mumbai- 400001	The Manager – Listing Department National Stock Exchange of India Ltd Exchange Plaza, Plot no. C/1, G Block, Bandra-Kurla Complex, Bandra (East) Mumbai - 400 051
Scrip Code : 534312	Symbol: MTEDUCARE

Dear Sir / Madam,

Sub: Newspaper Publication of Unaudited Financials of Q1 FY20

Further to our letter on Outcome of Board Meeting dated November 25, 2020, please find attached newspaper Publication of Unaudited Financials for the first quarter of FY 2020-21 ended on June 30, 2020 approved in Board Meeting held on November 25, 2020 published on November 27, 2020 in The Free Press Journal [English Newspaper] and Navshakti (Mumbai Edition) [Marathi Newspaper].

This is for your information and record please.

Thanking you,

Yours faithfully,
For **MT Educare Limited**



Ravindra Mishra
Company Secretary



nk (Deceased) had a
anch of the Bank. The
y the legal heir of the
gaonkar representing to
eirs of the deceased, to
ank account, authorised
V.Puganokar, Ms.Pooja
nk, who are also legal

said claimant, the bank
balance in the relevant

Bank Limited, Chembur,
heirs other than those
y, should come forward
nk about the facts within
his notice. If bank hears
d further for allowing and
mentioned above. Any
after one month shall not

NOTICE

We are investigating title of Mrs.Sunita Narhar Kelkar to Flat No. 403, 4th Floor of Bldg. No. 44-Paramount, of Apna Ghar Unit No. 15 CHS Ltd. Samarth Nagar, Nr. Lokhandwala Circle, Andheri West, Mumbai - 400 053, situate on Plot No.13, CTS No. 1/12 Pt. of Vill. Oshiwara, Tal. Andheri Dist. Mumbai Suburbs and she has informed about loss/non-availability of Original Chain First Title Deed i.e. Articles of Agreement dtd.13th August, 1986 executed by Samartha Development Corporation in favour of Shri. Narhar Sripad Kelkar.

Any one having any claim or objection of whatsoever nature etc. are required to inform, in writing to undersigned within 14 days hereof. Claims attached with Documentary Proof or evidence only shall be considered.

Nandkumar P. Merani
Advocate, High Court, Mumbai.
401, T/39, Sunshine, Above Union Bank,
Shastrinagar, Andheri (W), Mumbai - 53.
Ph. 26347915/9820026531



MT EDUCARE

MT EDUCARE LTD

CIN : L80903MH2006PLC163888

Regd. Office : 220, "FLYING COLORS", Pandit Dindayal Upadhyay Marg, L. B. S. Cross Marg, Mulund (west), Mumbai- 400 080. (Rs in lakhs)
Website: www.mteducare.com Email: info@mteducare.com Tel: 91 22 2593 7700/ 800/ 900

STANDALONE AND CONSOLIDATED UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED 30 JUNE, 2020

Particulars	STANDALONE			CONSOLIDATED		
	Quarter ended 30-June-20	Quarter ended 31-March-20	Quarter ended 30-June-2019	Quarter ended 30-June-20	Quarter ended 31-March-2020	Quarter ended 30-June-2020
	Unaudited	Audited	Unaudited	Unaudited	Audited	Unaudited
Total Revenue	1,399.01	1,636.99	4,385.89	2,335.09	2,329.63	6,267.09
Net Profit before tax	(623.04)	(5,437.07)	(39.46)	(283.99)	(5,732.95)	533.74
Net Profit after tax	(441.89)	(5,699.29)	(25.31)	(189.48)	(5,902.75)	400.54
Other Comprehensive Income	(11.68)	(40.31)	3.82	(198.45)	(5,932.21)	405.98
Total Comprehensive Income for the period (after tax)	(453.57)	(5,739.60)	(21.49)	(198.45)	(5,932.21)	405.98
Paid-up equity share capital (face value of Rs. 1/- per share)	7,222.81	7,222.81	7,222.81	7,222.81	7,222.81	7,222.81
Reserves (excluding revaluation reserves)						
Earning Per Share- Basic (Rs)	(0.61)	(7.89)	(0.04)	(0.26)	(8.17)	0.55
Earning Per Share- Diluted (Rs)	(0.61)	(7.89)	(0.04)	(0.26)	(8.17)	0.55

NOTES: 1. The above results have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their meeting held on 25 November 2020.
2. The above is an extract of the detailed format of unaudited Financial Results filed by the Company with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Unaudited Financial Results are available on the Stock Exchange websites (www.bseindia.com and www.nseindia.com) and also on the Company's website (www.mteducare.com).

For & on behalf of the Board of Directors
Sd/-
Mr. Arun Kumar Khetan
CEO & Whole-Time Director
DIN : 02744522

Place: Mumbai
Date : 25th November 2020



Branch Office: ICICI Bank Limited, Ground Floor, Trans Trade Center, Near Floral Deck Plaza, Seepz, MIDC, Andheri - E, Mumbai - 400093.

PUBLIC NOTICE - TENDER CUM AUCTION FOR SALE OF SECURED ASSET

[See proviso to rule 8(6)]

Notice for sale of immovable assets

E-Auction Sale Notice for Sale of Immovable Assets under the Securitisation and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002 read with proviso to Rule 8 (6) of the Security Interest (Enforcement) Rules, 2002.

Notice is hereby given to the public in general and in particular to the Borrower(s) and Guarantor(s) that the below described immovable property mortgaged/charged to the Secured Creditor, the physical possession of which has been taken by the Authorised Officer of ICICI Bank Ltd. will be sold on "As is where is", "As is what is", and "Whatever there is", as per the brief particulars given hereunder:

Sr. No.	Name of Borrower(s) /Co-Borrowers/ Guarantors/ Loan Account No.	Details of the Secured asset(s) with known encumbrances, if any	Amount Outstanding	Reserve Price	Date and Time of Property Inspection	Date & Time of Auction
				Earnest Money Deposit		
(A)	(B)	(C)	(D)	(E)	(F)	(G)
1.	Spectra Motors Limited (Borrower)	Plot No. 7, Basement + Ground Floor+1st	₹	Rs.	December	December

ge, Sativali Road,

September, 2020

Rs. in Lacs

bur, Mumbai 400 071.

Sahakari Bank Limited
Chief Executive Officer

The spirit of Mumbai is now
92 years old!



The Family Newspaper
www.freepressjournal.in

एमटी एज्युकेशन लि.
सीआयएन : एल८०९०३एमएच२००६पीएलसी१६३८८८

गोपनीयता कर्तव्य : २२०, 'प्लानिंग क्लब', पंक्ति दिग्दर्शन उपाययार्ग, पुणे (पश्चिम), मुंबई - ४००८०
वेबसाईट : www.mteducare.com, ईमेल : info@mteducare.com, फोन : ९२ २२ २५९३ ७७००/८००/९०० (९ ला.ला.ला.)

३० जून, २०२० रोजी संपलेल्या तिमाहीकरिता अल्पित आणि एकत्रित अलेखापरिचित वित्तीय निष्कर्ष

परिचित	अल्पित			एकत्रित		
	संपलेली तिमाही ३० जून २०	संपलेली तिमाही ३० मार्च २०	संपलेली तिमाही ३० जून २०१९	संपलेली तिमाही ३० जून २०	संपलेली तिमाही ३१ मार्च २०२०	संपलेली तिमाही ३० जून २०
एकूण	१,३९९.०१	१,६३६.९९	४,३८५.८९	२,३३५.०९	२,३२९.६३	६,२६७.०९
कार्यक्षेत्र निष्कल नका	(६२३.०४)	(५,४३७.०७)	(३९.४६)	(२८३.९९)	(५,७३२.९५)	(५३३.७४)
कार्यक्षेत्र निष्कल नका	(४४१.८९)	(५,६९९.२९)	(२५.३९)	(१८९.४८)	(५,९०२.७५)	(४०५.५४)
इतर सर्वसामान्यकर उदाहरण	(११.६८)	(४०.३९)	३.८२	(१९८.४५)	(५,९३२.२९)	(४०५.९८)
कालावधीकरिता एकूण सर्वसामान्यकर उदाहरण (कार्यक्षेत्र)	(५५६.५७)	(५,७७६.६०)	(२१.५९)	(१९८.४५)	(५,९३२.२९)	(४०५.९८)
भरणा झालेले समभाग पांढरवले (दरमिती मूल्य रु. १/- प्रती समभाग)	७,२२२.८१	७,२२२.८१	७,२२२.८१	७,२२२.८१	७,२२२.८१	७,२२२.८१
राखीव (पुनर्मुल्यांकित राखीव समभाग)						
प्रती समभाग श्रांती - मुलभूत (रु.)	(०.६९)	(७.८९)	(०.०४)	(०.२६)	(८.२७)	०.५५
प्रती समभाग श्रांती - सौम्यिकृत (रु.)	(०.६९)	(७.८९)	(०.०४)	(०.२६)	(८.२७)	०.५५

टिपा : १. वरील निष्कर्ष हे २५ नोव्हेंबर २०२० रोजी झालेल्या त्यांच्या सभेत लेखापरिचित समितीद्वारे पुनर्विलोकित करण्यात आले आणि संचालक मंडळद्वारे मंजूर करण्यात आले.
२. सेबी (लिस्टिंग अॅण्ड अदर डिस्क्लोजर रेग्युलेशन २०१५) च्या रेग्युलेशन ३३ अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंजकडे कंपनीने दाखल केलेल्या अलेखापरिचित वित्तीय निष्कर्षांच्या तपशिलवार विवरणाचा उतारा आहे. अलेखापरिचित वित्तीय निष्कर्षांचे संपूर्ण विवरण स्टॉक एक्सचेंजची वेबसाईट (www.bseindia.com) आणि (www.nseindia.com) आणि कंपनीची वेबसाईट (www.mteducare.com) वर सुद्धा उपलब्ध आहे.

संचालक मंडळाच्या वतीने आणि करिता सही/-
बी. अरुण कुमार खेतान
सीईओ आणि पूर्णवेळ संचालक
द्विआयएन : ०२७४५२२

विकास : मुंबई
दिनांक : २५ नोव्हेंबर, २०२०

स्थावर मिल्कतीच्या विक्रीकरिता विक्री सूचना
(केवळ ई-वोली भागंत विक्री)



हाऊसिंग डेव्हलपमेंट फायनान्स कॉर्पोरेशन लिमिटेड

शाखा : ए-९०१, ९ वा मजला, मॅरिथॉन फ्युचरेक्स, मफतलाल मिल्स कंपाऊंड, एन. एम. जोशी मार्ग, लोअर परळ पूर्व, मुंबई-४०० ०१३.

नों. कार्यालय : रेमन हाऊस, एच. टी. पारेख मार्ग, १६९, बॅकबे रेकलमेशन, चर्चगेट, मुंबई-४०० ०२०.

दूरध्वनी क्र. : ०२२-६६११३०२०, सीआयएन : एल ७०१०० एमएच १९७७ पीएलसी ०१९९१६, वेबसाईट : www.hdfc.com

सिक््युरिटीयझेशन अॅण्ड रिक्तस्ट्रक्चर ऑफ फायनान्सिअल अॅसेट्स अॅण्ड एन्फोर्समेंट ऑफ सिक््युरिटी इंटरस्ट अॅण्ड, २००२ सहवाचता सिक््युरिटी इंटरस्ट (एन्फोर्समेंट) रुल्स, २००२ अंतर्गत स्थावर मत्तेच्या विक्रीसाठी ई-लिलाव विक्री सूचना. सर्वसामान्य जनता आणि विशेषतः रकाना क्र. (ए) मधील कर्जदार आणि हमीदार यांना सूचना याद्वारे देण्यात येते की, रकाना क्र. (सी) मध्ये वर्णिलेल्या खालील वर्णिलेल्या स्थावर मिल्कत(ती) या तारण धनकोकडे गहाण/प्रभारित आहेत, ज्यांचा अन्वयीक/प्रत्यक्ष कब्जा हाऊसिंग डेव्हलपमेंट फायनान्स कॉर्पोरेशन लिमिटेड (एचडीएफसी लि.), तारण धनकोच्या प्राधिकृत अधिकाऱ्यांनी रकाना क्र. (डी) मध्ये वर्णिल्यानुसार घेतला आहे, त्या खालील नमुद तपशिलांनुसार "जे आहे जेथे आहे", "जे आहे जसे आहे" आणि "जे काही आहे तेथे आहे" तत्त्वाने विकण्यात येणार आहेत.

सिक््युरिटी इंटरस्ट (एन्फोर्समेंट) रुल्स, २००२ च्या नियम ८(६) अंतर्गत रकाना (ए) मधील नमुद कर्जदार/गहाणकार/संबंधित कर्जदार/गहाणकारांचे (मयत असल्याने) जे कोणी असतील त्या कायदेशीर वारस, कायदेशीर प्रतिनिधी (ज्ञात किंवा अज्ञात), निष्पादक, प्रशासक, उत्तराधिकारी आणि अभिहस्तांकित यांना सूचना याद्वारे देण्यात येत आहे.

विक्रीच्या तपशिलवार अटी आणि शर्तीकरिता कृपया हाऊसिंग डेव्हलपमेंट फायनान्स कॉर्पोरेशन लिमिटेड (एचडीएफसी लि.), तारण धनकोची वेबसाईट म्हणजेच www.hdfc.com मध्ये दिलेल्या लिंकचा संदर्भ घ्यावा.

	(ए)	(बी)	(सी)	(डी)	(ई)	(एफ)	(जी)
अनु. क्र.	कर्जदार/गहाणकार/हमीदार/कायदेशीर वारस आणि कर्जदार/गहाणकार/ जामीनदार/(मयत असल्याने) त्यांचे कायदेशीर वारस आणि कायदेशीर प्रतिनिधी (ज्ञात किंवा अज्ञात) निष्पादक, प्रशासक, उत्तराधिकारी व अभिहस्तांकित जे कोणी असतील ते	वसूल करावयाची थकबाकी रक्कम (तारण कर्ज) (रु.) *	स्थावर मिल्कत/तारण मत्तेचा तपशील (१ चौ.मी. हे १०.७६ चौ.फू.शी समतुल्य) आणि राखीव किंमत	कब्जाचा प्रकार	राखीव किंमत (रु.)	इसारा अनायत रक्कम (रु.)	लिलावाची तारीख आणि वेळ